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 Zadzwoń żeby poznać cenę

Darmowe oprogramowanie Sphere2 dostarcza użytkownikom szereg interaktywnych programów, które
umożliwiają pełne wykorzystanie potencjału wizualizerów AVer.

Oprogramowanie, przeznaczone dla komputerów PC i Mac daje użytkownikom dostęp do wielu przydatnych funkcji,
takich jak: nagrywanie wideo (MP4, AVI), zapis obrazów (JPG/JPEG, TIF/TIFF, PNG, BMP), obraz w obrazie, nanoszenie
notatek, a także szereg unikalnych, zaawansowanych funkcji, m.in. automatyczna korekcja obrazu, spersonalizowana
biblioteka multimediów, przesyłanie jednym kliknięciem do serwisów społecznościowych i witryn do udostępniania plików.
Ponadto, uproszczony interfejs użytkownika pozwala na opanowanie oprogramowania w ciągu zaledwie kilku minut. 

Sterowanie obrazem
Łatwy dostęp do wszystkich głównych funkcji wizualizera - powiększ, ustaw ostrość, zatrzymaj, obróć, kontroluj ustawienia
regulacji obrazu - jasność, kontrast, kolor, balans bieli i wybór trybu - aby obsługa wizualizacji AVerVision na komputerze
była łatwiejsza niż kiedykolwiek. Naciśnij przycisk automatycznej regulacji, aby natychmiast skorygować balans bieli,
kontrast, ekspozycję, a nawet wyrównać obraz do idealnego kąta 90 °, jeśli jest mniejszy niż 15 °.

Picture-in-Picture (obraz w obrazie)
Przesyłaj na żywo wideo z jednego wizualizera, AVer TabCam lub kamery internetowej na wideo z drugiego wizualizera.
Idealne do wykładów prowadzonych za pośrednictwem platform e-learningowych lub do tworzenia filmów instruktażowych
krok po kroku.

Biblioteka multimediów i porównywanie obrazów
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Stwórz własną bibliotekę multimediów pełną nagranych filmów i przechwyconych obrazów, aby przeprowadzać
bezpośrednie porównania obrazów na żywo przesyłanych strumieniowo z maksymalnie 3 wizualizatorów, TabCamów i /
lub kamer internetowych i obrazów nieruchomych - do 6 oddzielnych okien obrazów - przy zachowaniu łatwego dostępu
do kontroli obrazu i narzędzi do adnotacji.

Udostępnianie jednym kliknięciem
Przesyłaj przechwycone obrazy i nagrania wideo do serwisów społecznościowych - YouTube, Facebook - i serwisów do
udostępniania plików - Dropbox, Picasa i FTP.

Narzędzie do adnotacji
Wzbogać swoje prezentacje, zamieszczając czytelne, pełne informacji adnotacje na żywych obrazach. Zanotuj notatki,
zaznacz tekst, narysuj linie, a nawet dodaj kształty, aby przekształcić dowolny obraz na idealny diagram.

Nagrywanie filmów i dźwięków
Zapisz lekcje na żywo, wizyty wykładowców gościnnych lub przykładowe występy studentów w materiałach
referencyjnych, których możesz użyć wielokrotnie lub skorzystaj z funkcji nagrywania wideo i audio, aby przygotować
ożywczy materiał przed rozpoczęciem zajęć.

Narzędzia prezentacji
Zakryj wybrane fragmenty ekranu półprzezroczystą lub nieprzezroczystą osłoną za pomocą funkcji Spotlight i Visor,
idealnych zarówno do testowania, jak i przeglądów testów.

Przechwytywanie obrazu (pojedyncze lub ciągłe)
Wykonaj pojedynczą migawkę o wysokiej rozdzielczości całego lub części obrazu na żywo lub korzystaj z funkcji
przechwytywania ciągłego dla fotografii poklatkowej. Przechwytywanie obrazu co 5 sekund do 6 godzin przez
maksymalnie 72 godziny, aby obserwować zmiany w czasie lub tworzyć wspaniałe wizualizacje.

Dane techniczne
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